

The Petty Debts Court (Sąd ds. drobnych roszczeń)

Tel: (01534) 440081 Email: Pdc@courts.je

CZYSZCZENIE WŁASNEJ OCENY KREDYTOWEJ

Decyzja stanowi publiczny rejestr kwot, jakie zgodnie z wyrokiem Sądu są Państwo winni powodowi.

Decyzję można egzekwować z Państwa zarobków, rachunków bankowych lub posiadanych przez Państwa wartościowych przedmiotów w celu spłaty należności.

Decyzja może wpływać na Państwa zdolność kredytową i zdolność do otrzymania pożyczki, umów na telefon komórkowy itp.

Różne agencje kredytowe prowadzą rejestr decyzji Sądu. Agencje kredytowe zwykle przechowują szczegółowe informacje na temat wszystkich decyzji sądu Petty Debts Court przez sześć lat, choć w Jersey takie decyzje podlegają egzekucji przez okres do dziesięciu lat.

Co tydzień kopie wszystkich decyzji sądu Petty Debts Court przekazuje się do:

Registry Trust Limited — tel. 020 7380 0133

153–157 Cleveland Street

Londyn

W1T 6QW

Z **Channel Islands Data Services** można się skontaktować pod adresem www.cidsltd.com, aby uzyskać kontrolę wiarygodności kredytowej.

SPŁATA DECYZJI

Jeśli zadłużenie spłacono w całości w ciągu jednego miesiąca od daty wydania decyzji, agencja kredytowa może usunąć decyzję z Państwa dokumentacji kredytowej.

Jeśli spłata zadłużenia nastąpi po upływie jednego miesiąca od daty wydania decyzji, w dokumentacji mogą zostać wprowadzone zmiany, aby odzwierciedlić „zaspokojenie” decyzji.

W każdym przypadku należy skontaktować się z daną agencją (wymienioną na pierwszej stronie) i uzyskać bardziej szczegółowe informacje.

JEŻELI DECYZJĘ WYDANO POMYŁKOWO

POWÓD: WNIOSEK O ODSTĄPIENIE OD KORZYŚCI Z DECYZJI

Jeśli podejrzewają Państwo, że decyzję na Państwa niekorzyść wydano pomyłkowo, należy skontaktować się z Powodem, który uzyskał decyzję i wyjaśnić okoliczności. Jeśli Powód zgodzi się, że popełniono błąd, może rozważyć wszczęcie postępowania w celu przywrócenia pozwu przed Sądem z prośbą o odstąpienie od korzyści z decyzji przez Sąd.

Dokument Sądu zostanie wydany i rozpowszechniony tak samo jak pierwotna decyzja i wyczyści Państwa ocenę kredytową.

POZWANY: WNIOSEK O UCHYLENIE DECYZJI WYDANEJ Z NARUSZENIEM

Jeśli Powód nie przyjmie, że popełniono błąd, mogą Państwo być w stanie wszcząć postępowanie w celu wystąpienia do Sądu z wnioskiem o uchylenie decyzji.

Wniosek o uchylenie decyzji można złożyć jedynie, gdy mieli Państwo ważny powód, by nie stawić się na rozprawie, podczas której wydano pierwotną decyzję oraz środki obrony w ramach roszczenia.

Sąd rozpatrzy wniosek i Sędzia podejmie decyzję o ewentualnej właściwości uchylenia decyzji. Istnieje wysokie prawdopodobieństwo oddalenia wniosku.

Na poparcie wniosku należy złożyć oświadczenie pod przysięgą (pisemne zeznania zaprzysiężone przed adwokatem, radcą prawnym lub notariuszem) stanowiące dowód (patrz szablon na stronie 4), szczegółowo określające:

- 1) jak i kiedy dowiedzieli się Państwo o decyzji;
- 2) powód niestawiennictwa w Sądzie; oraz
- 3) Państwa środki obrony w odniesieniu do roszczenia.

Ważne, by wniosek wnieść jak najszybciej po otrzymaniu wiadomości o decyzji.

Aby wystąpić z wnioskiem o uchylenie decyzji, należy do Kancelarii Sądu Grodzkiego złożyć następujące dokumenty:

- zaprzysiężone Oświadczenie pod przysięgą;
- nakaz stawiennictwa, wskazujący dlaczego i kiedy Pozwany ma się zgłosić w sądzie Petty Debts Court;
- przedstawienie roszczeń — dokument używany przez Sąd do rejestracji postępów pozwu;
- kopertę ze znaczkiem zaadresowaną do osoby wzywanej; oraz
- Koszty postępowania sądowego.

Po złożeniu wniosku Sekretarz sądu skontaktuje się z Wydziałem wykonawczym (Viscount's Department) z prośbą o zawieszenie egzekwowania decyzji.

Jeśli Sąd przyjmie wniosek, skieruje strony do mediacji lub rozstrzygnie spór i wyznaczy czas na zakończenie sprawy.

W sądzie Petty Debts Court (ds. drobnych roszczeń) Wyspy Jersey

POMIĘDZY

POWÓD

(wpisać Powoda)

A

POZWANY

(Wpisać Pozwanego)

OŚWIADCZENIE POD PRZYSIĘGĄ NA POPARCIE WNIOSKU O UCHYLENIE DECYZJI

Ja (wpisać własne imię i nazwisko), zamieszkały(-a) (wpisać własny adres) **SKŁADAM PRZYSIĘGĘ i oświadczam, jak następuje:**

że w dniu lub mniej więcej w tym czasie (wpisać datę) dowiedziałem(-am) się o rejestracji decyzji na moją niekorzyść w sądzie Petty Debts Court w dniu (wpisać datę) na kwotę (wpisać kwotę) GBP w odniesieniu do (proszę podać, czego dotyczy zadłużenie).

Proszę ująć wszelkie istotne fakty na poparcie swojego wniosku.

Proszę wyjaśnić, skąd dowiedzieli się Państwo o decyzji.

Proszę określić, czy nakaz stawiennictwa zaadresowano poprawnie — jeśli nie, wyjaśnić wszelkie istotne nieprawidłowości.

Jeśli otrzymali Państwo Nakaz stawiennictwa, lecz nie stawili się w Sądzie — proszę wyjaśnić dlaczego.

Proszę podać szczegółowe informacje na temat sporu stron oraz wszelkie środki, jakie Państwa zdaniem mają Państwo na swoją obronę w ramach roszczenia.

że treść niniejszego oświadczenia pod przysięgą jest prawdziwa zgodnie z moją wiedzą, informacjami i przekonaniem.

W związku z czym zwracam się z prośbą o uchylenie powyższej decyzji uzyskanej w dniu (wpisać datę) oraz o przekazanie sprawy do ustalenia dowodów w oparciu o podane tu fakty.

Przekazane POD PRZYSIĘGĄ przez powyższego (wpisać własne imię i nazwisko) w (wpisać miejsce) w dniu (wpisać datę) (wpisać miesiąc) (wpisać rok).

Przedemną (Adwokat/Notariusz)